
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 
ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 8224 2755   ,    ++ 355 8224  2674 

 
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa    Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Faqja e Internetit   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime - prokurim me mjete 

elektronike - mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë në 

16 lote”, Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj). 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-85800-02-03-2021 

 

Nr 
Loti 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia NR- REFERENCE 

1 5 Anti-infektive te pergjithshem 
Amoxicillin + 
Clavulanic Acid  

 1gr + 200 mg   Flakon  REF-85802-02-03-2021 

2 80 
Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore 

Dacarbasine  100 mg   Flakon  REF-85804-02-03-2021 

3 87 
Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore 

Etoposide 
 20 mg/ml - 5 

ml  
 Flakon  REF-85806-02-03-2021 

4 93 
Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore  

Goserelin 
acetate 

 10.8 mg  
Shiringe e para 

pergatitur  
REF-85808-02-03-2021 

5 95 
Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore  

Irinotecan 
 20 mg/ml - 5 

ml  
 Flakon  REF-85810-02-03-2021 
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6 126 
Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale 

 Dexamethasone   4 mg/ml - 1 ml   Ampule  REF-85812-02-03-2021 

7 127 
Barna hormonale sistemike, 
hormonet seksuale 

Methylergometrin
e Maleate  

0.2 mg/1 ml Ampule 
REF-85814-02-03-2021 

8 222 Metabolizmi dhe trakti tretes 
 Ascorbic acid         
(Vitamine C)  

 100 mg   Tablete   REF-85816-02-03-2021 

9 229 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Drotaverine 
hydrochloride 

40 mg Tablete REF-85818-02-03-2021 

10 268  Organet e shqisave   

 Dexamethasone + 
Neomycin 
sulphate + 
Polymyxin B  

  Pomade 
oftalmike x (1 mg 

+ 3.500 I.U. + 
6.000 I.U.)/gr - 

3.5 gr   

  Tubet   REF-85820-02-03-2021 

11 272  Organet e shqisave    Tobramycin    3 mg/ml - 5ml     Flakon   REF-85822-02-03-2021 

12 273  Organet e shqisave   
 Tobramycin + 
Dexamethasone  

  (3mg + 1mg)/ml 
- 5ml   

  Flakon   REF-85824-02-03-2021 

13 291  Sistemi kardiovaskular   Amlodipine    5 mg     Tablete   REF-85826-02-03-2021 

14 316  Sistemi kardiovaskular  
 Isosorbide 
dinitrate  

 10 mg   Tablete  REF-85828-02-03-2021 

15 354  Sistemi muskolo-skeletik   Zoledronic Acid   4 mg/5 ml   Flakon  REF-85830-02-03-2021 

16 446  Sistemi respirator  Salbutamol   5 mg/ml - 20 ml   Flakon  REF-85832-02-03-2021 

 

 

5. Fondi limit  Vlera e pritshme e kontratës 5,883,399.55 (pesemilion e teteqind e tetedhjete e tre 

mije e treqind e nentedhjete e nente pike pesedhjete e pese) lekë pa TVSH. 

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi 

është  37,639.101 (tridhjete e shtate mije e gjashteqind e tridhjete e nente pike njeqind e nje) leke 

pa TVSH. 

Nr 
Loti 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia 
 Cmimi/njesi 
lek pa TVSH 

Sasia e 
pritshme 

per 12 
muaj   

 Vlera e pritshme e 
kontratave qe 

mund te lidhen 
per 12 muaj  

1 5 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

Amoxicillin + 
Clavulanic Acid  

 1gr + 200 mg   Flakon  170.9128 4000 683651.2 

2 80 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore 

Dacarbasine  100 mg   Flakon  
     

1,017.67  
200 203534.84 

3 87 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore 

Etoposide 
 20 mg/ml - 5 

ml  
 Flakon  

        
590.91  

350 206817.66 

4 93 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore  

Goserelin acetate  10.8 mg  
Shiringe e 

para 
pergatitur  

   
22,219.44  

40 888777.55 

5 95 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore  

Irinotecan 
 20 mg/ml - 5 

ml  
 Flakon  

     
5,138.80  

250 1284698.77 

6 126 
Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale 

 Dexamethasone  
 4 mg/ml - 1 

ml  
 Ampule  

           
40.31  

30000 1209208.6 

7 127 
Barna hormonale sistemike, 
hormonet seksuale 

Methylergometrine 
Maleate  

0.2 mg/1 ml Ampule 
23.74596 

600 14247.57 

8 222 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

 Ascorbic acid         
(Vitamine C)  

 100 mg   Tablete                 2.59  15000 38880 



9 229 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Drotaverine 
hydrochloride 

40 mg Tablete               6.06  500 3029.8 

10 268  Organet e shqisave   
 Dexamethasone + 
Neomycin sulphate 
+ Polymyxin B  

  Pomade 
oftalmike x (1 

mg + 3.500 I.U. 
+ 6.000 I.U.)/gr 

- 3.5 gr   

  Tubet             152.52  20 3050.42 

11 272  Organet e shqisave    Tobramycin    3 mg/ml - 5ml     Flakon             141.37  40 5654.88 

12 273  Organet e shqisave   
 Tobramycin + 
Dexamethasone  

  (3mg + 
1mg)/ml - 5ml   

  Flakon             220.31  20 4406.17 

13 291  Sistemi kardiovaskular   Amlodipine    5 mg     Tablete                 5.69  600 3411.66 

14 316  Sistemi kardiovaskular   Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete                2.67  10000 26679.36 

15 354  Sistemi muskolo-skeletik   Zoledronic Acid   4 mg/5 ml   Flakon  
     

7,559.16  
150 1133873.64 

16 446  Sistemi respirator  Salbutamol  
 5 mg/ml - 20 

ml  
 Flakon  

346.95486 
500 173477.43 

    Shumatorja cmimi/njesi       37,639.101   

 

  

Vlera totale e pritshme e 
kontratave qe mund te 
lidhen gjate gjithe 
periudhes se 
marrveshjes kuader   

   

5,883,399.55 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen nga 

AK brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te Marreveshjes Kuader, për secilin lot.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/02/2021 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/02/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 www.app.gov.al 

 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Litian BROKA 
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